



Ukeplan 8D, Uke 3 (U1)



Elevrådet har bestemt at hver dag i uke 3 skal ha eget utkleddningstema. :)

Tema	Pysj	Trafikk Grønn: singel Gul: komplisert Rød: opptatt	Sport/ hobby	Afterski	Crossdressing
Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Engelsk <i>The Great Debate</i>	Uteskole Skøyting i Sørmarka Arena 	Musikk <i>Siste gang før bytte</i>	Matematikk Målttest Brøk, prosent, desimaltall	Musikk <i>Bytte gruppe</i>
2	Timen Livet <i>Tid til å bli bedre kjent</i>		Tilvalg	Naturfag Bærekraftig bruk av naturen - Diskusjon	Naturfag Miljøgifter og Plast til gru og glede
3	Matematikk Brøk, prosent, desimaltall	Ta med skøyter om du har, hjelm og god nistepakke.	Kunst og håndverk	Norsk <i>Informativ tekstskriving</i>	Kroppsøving <i>Basketball</i>
4	Kroppsøving <i>Basketball</i>			Samfunnsfag <i>Fransk revolusjon</i>	Norsk
5	Norsk <i>Retorikk</i>				

VIKTIG INFO

Ukens sosiale mål:

Lytt til den som har ordet i klassen. Rekk opp hånden hvis du ønsker å få ordet.

Månedens bursdager! 🎉

Nyttig informasjon:

- På www.minskole.no/riska finner du lekseplanene og mye annen informasjon om skolen.
- De som ønsker skolemelk bestiller dette på www.skolelyst.no

Husk:

- Chromebooken må være ferdig oppladet og med på skolen!
- Alt av bøker, skrivesaker etc. må være med til alle timer
- Gymtøy:
- Svømmetøy:

Ordenselever: Ali & Emil (Vara: Leah)

Kontakt: james.jacob.thomson@sandnes.kommune.no eller i transponder.

LEKSEPLAN

	Til: Tirsdag	Til: Onsdag	Til: Torsdag	Til: Fredag
<i>Ukas mål</i>	Vi lærer om retorikk og informativ tekstskriving.			
Norsk				
<i>Ukas mål</i>	Kunne regne med brøk Kunne gjøre om mellom brøk, desimaltall og prosent Kunne regne med prosent			
Matematikk	Ukelekse: Gjør tildelt gjøremål om prosent, brøk og desimaltall i Kikora. Gjør innledningoppgavene og minst en av stiene.			
<i>Ukas mål</i>	Vi forbereder oss på debatt i uke 4.			
Engelsk				
<i>Ukas mål</i>	Kunne fortelle hvordan vi kan bruke naturen på en bærekraftig måte Kunne være med og diskutere vindkraft med ulike synsvinkler			
Naturfag				
<i>Ukas mål</i>	Vi lærer om den franske revolusjonen.			
Samfunn				
<i>Ukas mål</i>	<ul style="list-style-type: none"> - Øve på grunnleggende teknikker i basketball - Gjøre sitt beste for å utvikle seg - Samarbeide med andre og motivere andre gjennom ord og handlinger 			
Kroppsøving				
<i>Ukas mål</i>	<ul style="list-style-type: none"> - Øve på ulike ferdigheter med skøyter på beina 😊 - Være positiv og inkluderende 			
Uteskole	<p>Vi drar fra skolen med buss 08.30, så elevene må være på plass i klasserom som vanlig 08.15.</p> <p>Ta med egne skøyter og hjelm om du har. Vi har mulighet til å låne der ute, men de har dessverre et begrenset antall i de populære størrelsene. Ta med nok mat til hele dagen. Vi er tilbake på skolen ca. 13.30.</p> <p>NB! Husk gode klær da det kan være kaldt i hallen. Bedre med litt for mye enn litt for lite.</p>			

	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Praktiske fag				
<i>Ukas mål</i>	8c og 8d, AM gruppe: lære deg å bruke symaskin som verktøy for å sy pysbukse. Kunne lese en syoppskrift.			
Kunst og håndverk				
<i>Ukas mål</i>	Utforske og formidle musikalske opplevelser gjennom dans, instrumenter og digitalt			
Musikk				
Tilvalgsfag				
<i>Ukas mål</i>	AM gruppe: fortsette planlegge/produksjon av urtekasse PK gruppe: fortsette med design av logo/t-skjorte			
Arbeidslivsfag				
<i>Ukas mål</i>	<p>Tema: Der Alltag</p> <ul style="list-style-type: none"> - være bevisst på det vi har lært om setningsoppbygging på tysk 			

	<ul style="list-style-type: none"> - repetere årstidene og månedene på tysk - lære om hverdagen og klokken
Tysk	Lekse: se lekseark på classroom
<i>Ukas mål</i>	Tema: Les animaux <ul style="list-style-type: none"> - Kunne lese og forstå korte tekster om dyr - Kunne beskrive dyr - Repetere bøyning av substantiv og adjektiv - Kunne fortelle hva man har som favorittdyr
Fransk	Øv på å svare på de to spørsmålene under om dyr: <ul style="list-style-type: none"> • Tu as un animal ? (= <i>Har du et dyr?</i>) <ul style="list-style-type: none"> ○ Oui, j'ai un chat/un chien/un lapin. Il s'appelle... ○ Non, je n'ai pas d'animal. • Quel est ton animal préféré = (= <i>Hva er yndlingsdyret ditt?</i>) <ul style="list-style-type: none"> ○ Mon animal préféré est le/la/l'...
<i>Ukas mål</i>	Vi begynner nytt tema om sosiale medier
English Specialization	